A.S.G., *Notai Antichi*, filza 871/I, doc. 130 (129); edizione in E. BASSO, *Genova: un impero sul mare*, Consiglio Nazionale delle Ricerche, Istituto sui Rapporti Italo-Iberici, 20, Cagliari, 1994, *Appendice documentaria*, pp. 307–308, doc. 11.

Rogito redatto su due colonne sul *recto* di una carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel testo, seguite da spazi bianchi.

¹Confessio et quitacio.

In nomine Domini, amen. Antonius de Bozollo², civis Ianue, tanquam³ filius et heres quondam Iulliani, eius patris⁴, vigore testamenti et cetera, sciens Carolum de Bozollo, eius patrum, tamquam tutorem et curatorem⁵ ipsius Antonii habuisse et recepisse a quondam Hectore Mansano ducatos quadringentos Moncastri, prout dicit⁶ constare scriptura cuiusdam “Noverint” quitacionis et liberacionis subscripta⁷ manu⁸ dicti Caroli ac⁹ manibus ipsius Caroli, Branche de Oliva, Ieronimi de Zoalio ac Iacobi Berguchii, et prout in dicto “Noverint” scriptum est et annotatum apparet¹⁰; et¹¹ volens¹² dictus Antonius habere dictum “Noverint”, prout quod possit de iuribus suis experiri contra dictum Carolum, eius patrum, ideo omni modo et cetera¹³, sponte et ex certa sciencia nulloque iuris vel facti errore ductus seu modo aliquo circumventus, confessus fuit et in veritate publice recognovit et recognoscit mihi notario et cetera¹⁴ se habuisse et recepisse dictum “Noverint”¹⁵ a dicto quondam Hectore seu ab heredibus suis. Et ad cautellam dictum quondam Hectorem, heredes et bona sua, quitavit, liberavit et absolvit ab omni eo et toto quicquid et quantum ipse Antonius dicto hereditario nomine petere et requirere posset, seu poterit et debet in futurum, pro et occasione dicte hereditatis, per acceptilacionem et acquilianam¹⁶ stipulacionem, verbis sollempnibus introductis, renuncians exceptioni dicte confessionis ut supra non facte et cetera. Que omnia et cetera, / sub pena dupli et cetera, et cum restitutione omnium et singulorum et cetera, ratis tamen manentibus et cetera. Et proinde et cetera.

Actum Caphe, videlicet in camera Massarie librorum, anno dominice nativitatis MCCCCLXVII, indicione XIII^a secundum Ianue cursum, die lune XIII aprilis, hora vesperarum; presentibus testibus Lodisio de Guirardis quondam Gulielmi et Francisco de Amigdola filio Laurencii, civibus Ianue, vocatis et rogatis.

¹ *In testa all'atto, nella prima colonna di scrittura, di mano moderna: 1467 (nel margine sinistro, prima della rubrica), 13 aprilis (nel margine destro, dopo la rubrica).* ² *Segue depennato: quondam Iulliani* ³ *tanquam: aggiunto in soprilinea.* ⁴ *patris: aggiunto in soprilinea.* ⁵ *Segue depennato: et tutorio et curatorio nomine* ⁶ *dicit: aggiunto in soprilinea.* ⁷ *subscripta: aggiunto in soprilinea.* ⁸ *manu: corretto da manus* ⁹ *ac: corretto in soprilinea su scripta et subscripta* ¹⁰ *apparet: corretto in soprilinea su est* ¹¹ *et: aggiunto in soprilinea.* ¹² *Segue depennato: ideo* ¹³ *omni — et cetera: aggiunto in soprilinea.* ¹⁴ *mih i — et cetera: corretto in soprilinea su ex nunc* ¹⁵ *prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc* ¹⁶ *Segue depennato: ut supra* ¹⁶ *Così nel testo.*